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Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [ ] Ei [ ] 
 

Liite: Kuntalaisaloite, Niittytien turvallisuuden parantaminen, ei 
julkinen JulkL § 5 
Oheisamteriaali: Kuntalaisaloite, Niittytien turvallisuuden 
parantaminen 

 
Valmistelija  
 Kuntatekniikan päällikkö p. 040 344 7286 

 
Kuntalaisen kuvaus: 
 
Niittytiellä on paljon asukasliikkennettä, läpiajoa, jalankulkijoita ja 
koululaisia. Tiessä on 90 asteen mutka, jossa näkyvyys on todella 
huono suurimman ajan vuodesta ja sitä pitää lähestyä varoen. 
Talvella mutkassa vedetään luisua, autot tulevat keskellä kaistaa 
vastaan, lapset pyöräilevät autokaistalla eivätkä osaa varoa 
vastaantulevaa liikennettä mutkan takaa. Olisiko tähän mutkaan 
mahdollisuus saada liikennepeili jonka avulla voisi ennakoida 
vastaantulevaa liikennettä? 

 
Valmistelijan havainnot ja ehdotus 
 

Risteyksen sisäkulmassa on kiinteistön kasviaita, joka peitää hyvin 
näkyvyyden mutkan taakse. Kadun ulkolaidassa on korotettu 
kevyeliikenteen väylä. Peili voidaan asentaa kevyenliikenteen 
väylän taakse, jolloin siitä voidaan havaita vastaan tulevan 
liikenteen valot. Tarkempi havainnointi kuintenkin hankalaa peilin ja 
ajoneuvon kuljettajan pitkän etäisyyden vuoksi. Jos kävelijä tai 
pyöräilijä on ajoradalla ilman valoja, niin hänen havainnoiti lähes 
mahdoton peilin kautta. Rinnalla kuitenkin korotettu 
kevyenliikenteenväylä, jossa heidän tulisi ymmärtää kulkea. 
 
Peili tuo mahdollisuuden nähdä mutkan takaa valot. 
Todennäköisesti on kuitenkin sääolosuhteita, jolloin peilistä ei taida 
olla juuri apua. 
 
Peilin kustannus asenuksineen noin 1000,00 €. Asennuksen 
toteutus haastavaa routa maahan. Peilin asennus toteutettavissa ja 
määrärahat hankintaan löytyy Liikenneturvallisuus 86.725 
kustannuspaikalta. 

 
Esittelijä  
 Tekninen johtaja Repo Ville 

 
Päätösesitys  
 Hyväksytään valmistelijan ehdotus. 



 
Päätös  

Hyväksyttiin yksimielisesti. Tarkastellaan liikennejärjestelyt 
tarvittaessa sen jälkeen, kun läheiselle rivitalokiinteistölle on tehty 
liittymä. 

 
OTE: Aloitteen jättänyt, kaupunginhallitus 
 


